
Komise sportovců                       
Volební období 2021/2023              1. 12. 2021 

 

 

Zápis z jednání Komise sportovců̊ 

ze dne 1. 12. 2021 – SKYPE 

 
 
Přítomni: Roman Pecha (RP), Jan Metlický (JM), Vít Domorád (VD), Martina Deylová (MD), 

Jiří Kejzar (JK) 

Náplň schůze: 

1. Podněty pro KoS  

Podnět č. 1: 

Rozmístění porotců: 

Tanečníci mají zájem na tom, aby je rozhodčí viděli a mohli ohodnotit, proto se tanečníci 

shlukují tam, kde jsou „na jedné hromadě“ rozhodčí, protože se rozhodčím nechce hýbat 

po celém obvodu sálu. Tanečníci pak při tanci do sebe obvykle vrážejí nebo si jinak překážejí 

a to „nahromadění“ rozhodčí hodnotí jako chybu. Rozhodčí se trochu projdou, deset nebo 

patnáct kroků to jim nemůže ublížit. A tím se přirozeně rozmístí také tanečníci po celé ploše 

parketu. 

 

Vyjádření KoS: 

Rozmístění porotců je v kompetenci vedoucího příslušné soutěže. V závislosti na typu 

hodnocení, má být porota rozmístěna po obvodu parketu. Například při absolutním 

hodnocením stojí porota na jedné straně tanečního parketu zády k led panelu pro Kiss and 

Cry. KoS bude v součinnosti s VpS konzultovat způsoby, jak zajistit dodržování tohoto 

pravidla.  

 

 

 

 

 



Komise sportovců                       
Volební období 2021/2023              1. 12. 2021 

2. Úkol od VR – střídání finálí seniorů 

Na základě podnětu, který obdržela VR, byla KoS vyzvána k provedení ankety a zjištění 

zájmu o střídání finálí seniorů u tříd E, D, C. Celý text podnětu je v příloze zápisu.  

 

 

 

3. Termín dalšího jednání – 15. 12. 2021 21:00 Skype 

4. Termín další VR: 20. 12. 2021 9:00 MS teams 

 

Zapsala: Mgr. Ing. Martina Deylová      Schválil: Bc. Roman Pecha 


